L

PREFEITURA MUNICPAL DE ROCHEDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Conselho Municipal de Saúde

RESOLUÇÃO 01/2024

O Conselho Municipal de Saúde de Rochedo, em sua Reunião Extraordinária realizada
em 26 de fevereiro de 2024 às 08 horas, nas dependências da sala do Conselhos deste
município, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei
Municipal nº 7.631 de 17 de abril de 1991, e suas alterações posteriores.

Considerando a minuciosa análise do Plano Municipal de Saúde referente ao
adendo ao plano e inclusão das metas ou das ações.

RESOLVE: Artigo 1º - APROVAR as Alterações do Plano Municipal de Saúde proposto
pela Secretária Municipal de Saúde, com as alterações apresentadas na reunião ordinária.

Antônio Rodrigues de Oliveira

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

al~-i
ONIO ROD~S OLIVEIRA

Presidente
CPF 294.396.711-49

CONSELHO MUNICIPAi. DE SAúDE DE ROCHEDO
RUA DUQUE DE CAXIAS, 228

~10

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}